

n°	n° Articolo	Descrizione articolo	Formula		u.m.	Parziali	Totali	Prezzo Unitario	Importo
----	-------------	----------------------	---------	--	------	----------	--------	-----------------	---------

PERIZIA GIUSTIFICATIVA DI SPESA

OGGETTO DELL'INTERVENTO:

Intervento urgente ed indifferibile di posa barriera provvisoria a monte della S.R. n. 41 tra le progressive km 13+800 e 13+900 circa, in località Verrogne del comune di Saint-Pierre.

1	N00.E52.030	Nolo miniescavatore cingolato semovente peso operativo da 21 a 35 qli							
	testa muro	4 giornate * 8 ore	nr 4 * h 8			32,000			
							32,000	€ 65,00 €	2.080,00
2	N00.A25.160	Nolo autocarro, compreso autista, carburante e lubrificanti della portata utile oltre i 110 quintali e fino a 160 quintali							
	smaltimento materiale	30 ore				30,000			
							30,000	€ 89,85 €	2.695,50
3	S41.R20.000	Rivestimento in rete metallica zincata a doppia torsione maglia 8x10							
		120*h1,50				180,000			
							180,000	€ 16,98 €	3.056,40
4	S41.R30.010	Perforazione con perforatrice manuale - Perforazioni su pareti rocciose eseguita da personale specializzato rocciatore che opera in sospensione da realizzare in roccia di qualsiasi natura e consistenza.							
		n. 1 barriere da 120 m 30 * h 1,00 + 28 * h 1,50	=	ml	72,000				
							72,000	€ 48,84 €	3.516,48
5	S41.R42.020	Tirafondo metallico diam. 24 n. 1 barriere da 120 m							
		30 * h 2,50 + 28 * h 1,50	=	ml	102,000				
							102,000	€ 38,63 €	3.940,26
6	S41.R66.010	Fornitura e posa di morsetti - Fornitura e posa di morsetti diametro nominale							
			=	nr	100,000				
							100,000	€ 2,56 €	256,00
7	S41.R75.030	Fornitura e posa in parete di funi d'acciaio anima metallica del diametro di 12 mm							
			=	m	300,000				
							300,000	€ 10,38 €	3.114,00

n°	n° Articolo	Descrizione articolo	Formula	u.m.	Parziali	Totali	Prezzo Unitario	Importo
8	M00.A00.002 ONERI DELLA SICUREZZA	Operaio specializzato III livello allestimento cantiere (camminamenti di accesso parte alta cantiere con funi e delimitazione piazzola deposito materiali/scarico)						
		(3 operai * 8 ore * 2 giorni)	=	ora	48,000	48,000	€ 39,79	€ 1.909,92
9	IMPREVISTI						€	431,44
						totale	€	21.000,00

Quart, li 22/04/2024

IL TECNICO
geom. Claudio Vicari

L'IMPRESA
sig. BOCHET Davide